
1 

Montážní postup 

Pařeniště 62.21-PAR-100-120 



2 

1. Zkontrolujte nepoškozenost obalu. Vyjměte a zkontrolujte kompletnost výrobku. 

 

2. Po rozbalení a vyrovnání dílů, zkompletujte každý sáček samostatně. 

 

 

 



3 

3. Každá deska je oboustranně opatřena fólií, kterou je nutné před montáží odstranit 

(venkovní strana je opatřena UV filtrem = bílá, neprůhledná). 

 

4. Desku opatřete hliníkovými lištami (vždy začínejte nasunutím svislých lišt). 



4 

5. Řádně nasunuté lišty zajistěte lehkým stiskem kleští na více místech viz obrázek.  

 

6. Takto zkompletované dílce začneme sestavovat.  

 

 

 

 



5 

7. Vezmeme boční část, kterou vsuneme do vodící lišty přední části. 

 

 

 

 

8. Takto spojené dílce umístíme do drážek plastových trojúhelníků. 

 

 

 



6 

9. Stejný postup použijeme při sestavování druhé poloviny pařeniště.

10. Obě poloviny spojíme vsunutím středové lišty viz obrázek.



7 

11. Na konce vrchní středové lišty nasuneme plastové trojúhelníky.

12. Trojúhelníky s lištou zasuneme do drážek svislých středových lišt.

13. Před nasunutím vík opatříme vrchní rohy rámu plastovými návleky.



8 

14. Vrchní víka nasuneme do drážky vrchní středové lišty (boční lišty víky musí

překrývat rám pařeniště na obou stranách). 



9 

15. Plastové drážky slouží k zajištění otevřeného víka (pro zavření je nutné plastové

zarážky vyndat). 


